
Dz.03.0021.40.2022         

  

UCHWAŁA Nr XL / 403 / 2022 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie: wydania opinii, dotyczącej zmiany organizacji ruchu na Al. 29 Listopada 41b                                  

w Krakowie.   

 

Na podstawie §3 pkt.4 lit. c uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  12 

marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1.Opiniuje się negatywnie propozycję wprowadzenia na Al. 29 Listopada 41b                                            

w Krakowie rozwiązania w postaci wyznaczenia strefy ruchu.  

§2.Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  
Piotr Moskała 

UZASADNIENIE: 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony. Stanowi odpowiedź na pismo Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

UO.5303.1.1314.2021. Uchwała zostaje podjęta w oparciu o opinie mieszkańców z tego 

rejonu zamieszkania, jakie uzyskaliśmy. Wprowadzenie na Al. 29 Listopada 41b strefy ruchu 

spowoduje, że mieszkańcy tej nieruchomości nie będą mieli żadnej możliwości parkowania 

swoich pojazdów  przed budynkiem i w jego sąsiedztwie. Nie da się bowiem wyznaczyć 

przed tą nieruchomością, także na chodniku, miejsc postojowych, gdyż chodnik jest zbyt 

wąski, aby to zrobić. Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony proponowała, aby mieszkańcy w 

swojej opinii wypowiedzieli się za wprowadzeniem zamiast strefy ruchu zakaz postoju 

(postawić znak B-35) i ta propozycja również nie zyskała poparcia mieszkańców. Zarząd 

Dróg Miasta Krakowa o fakcie zasięgnięcia opinii pośród mieszkańców tej nieruchomości  

został poinformowany oddzielnym pismem. 


